АдминистрАция холмского муниципАльного
рАйонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 Ng 72

г. холм

Об упорЯдочеНии адресного хозяйства на территории Холмского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от о6.10.2003 № 131 -ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   постановлением   Правительства   РОссийской   Федерации   от
19.11.2014   №   1221   «Об  утверждении   правил   присвоения,   изменения  и
аннулирования   адресов»,   в   целях   уточнения   адресного   хозяйства   на
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Утвердить     прилагаемый     Реестр     адресного     хозяйства    на
территории      Красноборского      территориального      отдела      Холмского
муниципального округа Новгородской области Российской Федерации.

2.       Разместить   настоящее   постановление   на  официальном   сайте
Администрации   ХОлмского   муниципального   района   в   информационно
телекоммуникационной

глава
муниципального

сети

Голошубов

схэttот+очJоо®-соl^ г`ч т+- nт+ -t ch® сот-1 ch- nсч г`сч t'== t т+ - со cn t t t сг) tо
ЕЁ]

о о о о о о о о о -
т+ - - - т1 - - l - ое® о о е е о о о о е teI ч t q t t t ч t t о

5еаз= о о о о о о о о о оch-о о о о о о сэ о он ch ch Ф ch сг\ ® сг\ ® Ф
св - l l l l l l l -

соL^
Е± сг) m m сг) со ® ® со m\n L^ Lг) uг) L^ uг) чг) L^ m

=е=Ё8

т+ \^ ч о d е схэ сч о оо uг)т1

ii®='оЕ=
т+ - l сч cn -L^

==®=
5Е=

5 5 5
5=

*о сво д
=Е: сЁ]о 8

ЁЁ
8Е: Е1 * L±

Ё1аз сz]о
= cJ ®

Е=®®Е= 5` 5`
F5`

5`
Е=>

Ё

^
LQ
Е1о
св€Ё

)Ен*=Ёъе

ЁЁLе==®5 сL.

Ё:^
ЁЕ

® о
аз=®==63

Ё'Ё
ае=®

ЁЁ
==азЕ= дh

э<(=                                                                                                 .`         `

•Ё'Ё

ЁЕ т--i      ri      сг;      d.      v;      ч5      t<      о5      о<      :      =

сч

г` uг)сч оl о- ®t t t® uг)сч т+cn ®сч сг\сч оосч осч юсч tсч сг\- cnсчtо- l l-о
сч - -оt l - l т+ - - сч сч - сч -о- оt оt ечJ осч осч осч осч осч осч осч осч осч осч

сэ8 оt t-о тIо -о гIо- lо оch осг\ сэch ос> оо\ оо\ осг\ сэchсэ оchо оchоо оо тчсэ т+о т1о о lо оо оо осэ оо оо оо оо о о оФ- о\- ®- chт+ ch- chтI ch- chт+ ch- chl ®- о\l о\l о\l о\l сг\l о\-
®L^ cn соLn ® со сг)чг) со сг\ ® m ® со m со сг) cn сг\

Lo m m uг\ L^ uг\ uг\ t^ m n m n m m

I cn L® ® L^ св сч cn t L^ ® ch - -` свl
со tl сг' сч -,Ф - сч `сч

Ёо 5Е
5ЕF 5 5 5

cL д *о 5 F Е: о
FI о ®
оЕ= ? св ч о® Е:

Е{со Ео aI cQ *Е:®5 F Е`
t= => >

Е€i Е`
>

^ ^
гJ) ьс)    cG

Ё5
ЁЁ
Ё§
i'Е

Ё,Ё

i^Ё

ЁЁ
•::Ё                 -\

8хоI' о
Ё*

сiг; +       Vi       ч5       г<       ос; oi      с;      ,--i      *      с+ t uг) ® г` оот+- l    т+    -    l    т+ і      с`      сч      с`      сч      с`      сч      с`      сч      с`

Еiя

t` uг) t г` сч l сч t сх) г` ch chтI - тlll - - - - сч сч
сч сч сч т+ сч сч т+ счо8сг\оо счосчоchоо -осчоchое т+ lо о о о о о о о о
сч сч сч сч сч сч сч ® ®о о о о о о о о оо\ Ф о\ ch о\ ch ch о\ t
сэ о о о о о о о оо о о о о о о е о
Ф ch о\ ch ch ch о\ ch- ch- ch- ch ch- тI1 l - l - l - т+
со сг\ сг) со со ® cn соLo ®uг) соLo m ®
Lo Lo чг) L^ m n L^ uг) чг)

г` т+ сг) t г` ch о uг) г` о сч счl l l - l,Ф сч сч сч сг) сч -

§Ё®!=сY)i 5сz]Ё5`

ё-iiЁ
^ЁЁgLЁ1оЁ'iЁЁ©=

о{      с5      і.      с`.      с+      +      Vi      6      t<      ос; о\ о
С`l       сп       .о       со       со       .rі       ..і       сг`       .о       с`.і ® t